**V**ali' archiep' s'li' redicte p'f'  
t'c' p'li' u'c' y'c'neā i' archiep';  
digatis. **D**o' g'at'no'p' p'li' p'f'  
ne. uj. a'lia. 7. j. de'c'ias q'c'  
d'as ul' p'li' s'li' g'ell'li' s'li  
u'c'la. et n'c'la ei' de'f'li' u'c'  
p'li' n'c'li' u'c' de'f'li'. h' c' d'li  
x'li' g'ell'li'. q' p'li' g'g' q' p'li'  
s'li' u'c'li' n'c'li' u'c' de'f'li' ad u'c'  
li' p'li' et u'c'li' p'li' d'li  
n'c'li' s'li' u'c'li' q'pedimto de'f'li'.

**A**d archiep' p'li' p'li' p'li'  
x'li' u'c'li' d'li' 7. j. In eccl'as cor  
t'c' p'li' s'li' g'ell'li' s'li  
u'c'la. et n'c'la ei' de'f'li' u'c'  
p'li' n'c'li' u'c' de'f'li'. h' c' d'li  
x'li' g'ell'li'. q' p'li' g'g' q' p'li'  
s'li' u'c'li' n'c'li' u'c' de'f'li' ad u'c'  
li' p'li' et u'c'li' p'li' d'li  
n'c'li' s'li' u'c'li' q'pedimto de'f'li'.

qui se finuerent absentia si  
ad ipsos uali citatis puerit teme  
citatis edicu facias publicari et  
si si se curuimur obediret; ut res  
miseris suis deserueret eos ei  
debet muto soluari. Si tamen et per  
dat ut ipsos pueris expellat; exponen  
tis tamen ad tua obediam uite  
copiar. q si si tunc malicia  
poterit emolliri. eos et. scilicet su  
lanc pueris caru. ap. se. legato a  
Quintili amissione remoueat.  
et qd puer ecclie p ydoneis  
facias pueri. Si tamen regedatur  
nisi tamen no pueris ut dicitur ei  
misericordie si expediat agi possit.  
Ide atuodorth epo.

**T**u es fons nostris discipulus postulauis  
et tu es sanctus precor ut dñe intercedas  
canonicis quod studiorum gratia emendat  
tui ut iabiles tui sua propria fide  
tus p[ro]bendus suar[um] accepta habe  
ca se ad uillas tuis etate vel ei  
stella in quod milie est vel minor  
in operis suis  
op[er]ari ex iacu[m] studiorum ut  
probendus suar[um] fructu sicut tabb  
contendit ad quod sit primus et quod hi  
frumentum comunitate et frumento er  
col[on] nemini debet patimur ipsi  
ni placata indulgentia caputem  
no debet. **I**dem.

**F**inō debē. **I**dem.  
x pte tua sunt p̄p̄tū q̄ t̄ne q̄  
regnisti p̄p̄tūrā de ualēstī

recipiunt posturae et ualitatis  
et de facienda et ueludena uira-  
mitate. 7. i. post. t. t. p. q. sive  
no absentia et finide propo-  
ture tue cum fidet pseque-  
cti ex h consuetudine residet p.  
**H**uius n. ita. D. capitulo metu-  
o dil. fil. magis otio. 7. i. q. q.  
no obstante gloriis et q. abli-  
tis canonicis int' nos de cina-  
nasse fecut' sberice sive aliq.  
tis ead' minimo suuendo gemitum

cū familiars mī q̄ dī nō se o  
sequiles exhibet unūlīl mī  
nō debeat p̄rogredi cāndē q̄

**A**ttin singli q̄ negotiū p̄ p̄os  
sepius p̄mouēt̄ s̄ mēdōn.  
d audīm̄ nū p̄cēt̄ q̄ c̄i in  
mēdēt̄ et̄ q̄d̄ sit̄ ḡstītuū  
lata uirāt̄. aut̄ se. ap. ḡfir  
mata ut c̄ic̄nōt̄ q̄ nō r̄s̄d̄  
t̄ ead̄ suā p̄cēt̄ fr̄ctib; p̄bedū  
il̄ exceptis q̄s̄ m̄fūnt̄ sp̄as̄r̄  
sūi i. ap. se. p̄t̄o ḡf̄ger̄ t̄et̄r̄  
-j. decūm̄ ut duo ex c̄ic̄nōt̄  
et̄e memorat̄ i tuo suīt̄ en̄  
st̄et̄s̄ suā fr̄ct̄ m̄t̄ḡ p̄p̄i  
ant̄ p̄bedū. cū ab st̄et̄s̄ ean̄  
debet̄ s̄ plēt̄s̄ q̄ tec̄ p̄mo

**N**isi ipi esse suum omotacum regum  
patriarche atiochi ap. scle.  
bm ad h sse ecclistica bnsca re  
putata et s. same nobis innotuit  
q. etea antiochena milleser fui  
toribz ei absitibz estre destru  
ta milles. vñ. q. q. no absit  
bi apicis diligenter. pccas  
sor. tuor. licetna abitatem eam  
cos. absitios inuoces ad re  
sidenz et etea supdet. sicutue  
nunt tu de ipso. bnsca dum  
abitel fuerit ipi esse finas  
nge destruuntur. et ei d. q.  
expans bnsca si superfluit et  
tunc. D.

**I**tego. Item.  
Item si eccl<sup>is</sup>ue usc<sup>on</sup>tra b*n*  
fia q*u* resident<sup>i</sup> exigit*re*ctu  
tos si ad alit<sup>i</sup> dicit<sup>i</sup> ab*l*iquam*re*tu  
mondi c*o*m*u*ll*er*it*u* i*de*c*it* t*u*  
si n*o*d*u*er*it* mort*u* d*u*l*l*bris  
c*o*il*u* n*o*rt*u*bil*e* eccl*is*ide*re*nt*u*  
der*it* sp*o*liare*et* r*o*g*u*l*l* p*ri*nc*ip*  
**T**u ille de deo tu*u* p*ri*nc*ip*  
sue p*o*ec*l*l*u* bona u*u* co  
s*an*guinat*u* i*re*cent*u* m*u*da.  
**E**n*co*ope*ca*non*u*

III

**D**omini licet nulli ordinare clericos et  
nulli est almoniam patire. sed  
duo; alii eligat. ut si faciat  
clericos. ut si fecerit illi ut in  
uere possit. **C**ontra anachorito  
subd.

**T**unc nulla primitur ut quod per  
utilitatem dat esse cogatur. **P**ro  
curia quibus applicatur. **M**ax.

**F**ps in eo uero de quod nostra uite  
perpetrat in diaconis ut p[ro]l[oc]o  
ordinauit tunc duci ei nostra sub  
ministerio tunc. **I**n aliis ecclesia ei  
quietencia supradicta militie eu-  
ccl[esi]al assidit. in cuius ordinatur de  
sua uita paterna h[ab]entate obser-  
vavit uite possit h[ab]ere. **T**unc in ead[em].

**M**ia in tantum quodcumque p[ro]cessione ab eccl[esi]a  
ut si dualib[us] tres habens p[ro]cessus  
probent h[ab]ere. cum si dualib[us]  
sit debita p[ro]cessio. quae per  
tertius ex epis[tol]a n[ost]ri h[ab]et emendari

**P**apum. **D**icitur in multis die cano  
mibus in una q[ue]d dissolutio  
matricis vel euagatoris inducit.  
deinde quodcumque p[ro]cessio annua quia  
eccl[esi]a desine ualeat indige  
natur libet uariare. **I**dem. **A**rch[ie]p[iscop]o vero  
non tenetam. **T**unc. **S**i mandat  
tunc p[ro]cessio p[ro]ficiere recipit  
q[ui] alius b[ea]tifici h[ab]et de quia  
leto coniuste b[ea]tificari ut hoc  
in multo ipsi de h[ab]ere fieri.  
au[tem] si non p[ro]fici h[ab]et b[ea]tifici  
p[ro]cessio equum sit sustinere. si  
p[ro]co mandatum non in diuinis  
exequendis. **I**dem.

**T**estimonia q[ui] p[ro]ficio acceptum. q[ui]  
in dualib[us] h[ab]et ecclesia arch[ie]p[iscop]o  
tunc ipm alia spoula. tunc p[ro]cessus  
in p[ro]ficio. **G**o[n]te alligatur  
causa. p[ro]ficio autem. **S**icut i[n] h[ab]et  
p[ro]cessio g[ra]uia ad metropolitam.

renem ecclesia h[ab]et de g[ra]uia p[ro]ficio.  
renem arch[ie]p[iscop]i appellatur.  
Qui de n[ost]ris ip[s]i arch[ie]p[iscop]i in  
p[ro]cessu ecclesia restituuntur sibi p[ro]ficio  
arch[ie]p[iscop]i et de j[ur]e. q[ui] ad p[ro]cessu  
sua uocent uenire episcopi uicibus.  
ex officio alii uocantur. Non autem p[ro]p[ter]a  
alii q[ui] tenetur facientes ab aliis  
ut q[ui] q[ui] p[ro]ficio. q[ui] de p[ro]cessu  
debet una quia uoluunt relata.  
autem p[ro]ficio. q[ui] si ecclesia non habet non  
differt alligatur. Illoquin ipam  
autem p[ro]ficio ydonee b[ea]tificia ecclesia  
suo carceri tunc uocantur alligantes.

**I**tem in gallicis tironi  
aoribus eccl[esi]a b[ea]tificia in sua i-  
nstitutione manentibus inter omnia  
mis ut ut in modo de loco p[ro]ficio  
p[ro]ficiunt secundum. Id est ut sic  
in magnis uris q[ui] in multis tabernac-  
liu[m] armis ecclesia h[ab]et uincula  
duobus p[ro]ficiap[er] ait dignitati  
priorumdem si p[ro]ficiemus.

**R**elacione et r. j. o. m. g. dignitatis  
p[ro]ficio magis. j. n. eccl[esi]a tua ca-  
racterem emittit. n[on] autem in  
p[ro]missis de ostendit q[ui] p[ro]ficia p[ro]ma  
tum et eccl[esi]a ipsa uocaret si debet  
p[ro]ficio in dignitate grande. q[ui] q[ui]  
si id est. i. eccl[esi]a tua est caro et illi  
tunc. et nichil ex parte. et aliis  
q[ui] eccl[esi]a est in potestate sic caro est h[ab]et.  
et p[ro]ficiunt si q[ui] n[on] uocaret ut  
cum ipso uocatur p[ro]missione  
tunc occidas libet. alligantes. q[ui]  
n[on] est g[ra]uia ut p[ro]ficia carat q[ui]

**I**canonicu[m] noscitur et receptu[m]  
canonicus. mo[n]achus et oratus doce.  
variae q[ui] est ydolez. fuitus  
**H**ec. **I**ndulgerent q[ui] tunc n[on]  
de quibus p[ro]ficiunt g[ra]uia ut p[ro]ficio  
p[ro]fice potest ut antiqui redire  
minorantur. q[ui] n[on] nulli dic ecclesie  
tunc ipsas omnia h[ab]ent noscent.

7. i. secundum in admiss. q. si quis  
prior u. apud reg. tradit' clericorum  
sine sententi' archiepi utr. minime  
u. parochias diuine p'stip. filii  
ad reg. reg. p'stip. triuocatis.

**A** de p[ro]posito et capitulo missi.  
Significavit ergo curia sacrorum p[re]b[endariorum] una in eisdem unum cum uolu-  
tate addidit. ita ergo missa de  
sancti maria non de corpore firmi-  
tate gratiarum debet cotidie ce-  
lebre, et eccliam unam non in tempore  
cum eo propositi qui capituli ges-  
su posse dimittere vel cuius prebe-  
de illi annularium delegare  
est. sed quod constitutum est ex tempore  
firmam ut p[ro]p[ter]e sacerdos non firmi-  
tatem corporis suum impedit alii  
dui debet obsequi suum impedit  
ecce memorare, et quod frequenter  
potest salua honestate sua, et de-  
bita deuotio missarum dilec-  
toria celebrie, non sibi uocat hoc  
illi libet hec si cum uoluptate sui se  
ad aliud eccliam transferre. **T**unc  
**V**igor noster episcop.

**D**ignornem̄ ep̄.  
De molibus q̄ uicinos proch-  
alii eccl̄ia ḡuant ut hospit-  
talitate reale n̄ possit c̄ pui-  
dencia heas q̄ ad b̄sētūdēm

**T**unc ad hanc p[re]dictam  
metachor[um] nullum recipias nisi  
tum ei cor[us] te de p[re]dictis ecce  
fuit assig[n]at. Vnde uia ep[iscop]ia  
possit p[ro]p[ter]eas. regiam suffici-  
tione h[ab]et d[omi]n[u]s salernitano ep[iscop]o.  
D[omi]n[u]s hec licet et s[ecundu]m illud est omni tunc

**H**ec licet, illud est omni domini  
dum ut unius est in una uerbi  
as ecclias pleris digitatis Christi  
optineat cum singula officia  
causis aliad uirtute crederet pri.

**I**de buri de galen archeo.  
Pectera d. s. q. i tua, colosa  
na etea e archidiaconi gstein  
cus, tuus etea reglant pro

fess. q. q. cūtē que maluit  
archidiacatu final est ceterū.

VM NŌ IGRIS Q̄ UNA ETI UNI  
EE DEBAT SCIDENS. ET S. C. G.  
NUTI P̄SBR Q̄ I DUIB ETIUS LO  
C̄ H̄T̄ ETIUS. QDA CLIC ALI  
ETI AD P̄CIA IN TUM ACCI SITI  
Ḡ C. NOL ACCIETE N̄ CE COUE  
NCE UT DE P̄SBR LOCI T DUBLI  
ETIUS HAT. Q̄. Q. IPM BNTIO  
Q̄ HT̄ FACIA MNE ORENTE.  
QES A FIDE P̄SBR. CLIC ALI ETI  
I ETI OSENTE. EN NUC DILLIT  
TIB; Cū COZ SCIDALO N̄ DLOCIT  
I P̄A ETI Q̄RE UL HT̄. INC  
U. CAMOR ARCHEO.

ij. capitulo archiepiscopi.  
viii. si ap[osto]l[u]m q[uod] altius sunt  
unus debet de altiori. et q[uod] ad ho-  
ri regis eligit repellit non debet  
accedit. p[ro]p[ter]a sibi ut dico unus  
debet de patre solo ihu Christi  
cum obsecro deputari ut ipsa  
minis id persuaderem. cum enim i-  
deros q[uod] est sacerdos vel b[ea]tificis cleri  
et applicentur q[uod] i[n] suu ordinatione  
ut alium i[n] hereditate domini vel  
assequuntur hereditate in ipso ut  
ne possit salire cu[m] app[ro]ba. dominus  
vel b[ea]tificis mee. dignus e[st]  
ut esse stupendis sustentem.  
ix. quia et p[ro]p[ter]a diuinis obse-  
quis accessibus. licet autem prece-  
sione nrae ordinatorem eorum qui  
sancti ex te uocatoe p[ro]mouent. immo-  
nia ordinatuum initialiter et uolu-  
cent. et iam est nos cu[m] benignus  
age cupientes cu[m] domino p[ro] ordi-  
natorem vel successores eorum p[ro]m-  
overe uolumen ordinatibus totius p[ro]p[ter]a  
eius ecclesiastica iusticia gloriantur  
Inde est q[uod] cu[m] sacerdotio p[re]sentem  
ap[osto]lu tuo fuit in subdiaconatu  
p[re]sentem p[ro]motus. q[uod] q[uod] si cu[m]

... dicitur. quod episcopis suis tuis uisitare possit. non si tale est in quo ab initio dispensatur. et non si aliquis uero de reliquo non alienus. si qui postea potius non uocatur. sed superius. ut successores donatorum et mortuorum. si noscitur exponere. nec in mortuo collatum. si si disponitur. autem per suorum ministrorum donatorem. et successores donatorum et mortuorum. si noscitur exponere. nec in mortuo collatum. si si disponitur.

cum subtiliter deinceps tales. nisi forte tu tabulis scientiis scriptis ecclesiasticis quibus eos non precepisti superiore decimum spoliatus. **I**n archentino ait episcopus. um olim ad nostram audiendam puerum. quod canoica anglonum cantore tecum ibi eligeretur et pastorem. hanc est de forma et lectoris canonice ac ydoneitate plone in aliis ostensum moritur cum quod cum pietate eius gaudet et uir uirtus gaudet ueritate diuitiae immoribus ordinibus constitutus cantore ex ipso uero legipotina in sacerdotio suscepisset. nosque antecedentes quod orientalis ecclesia nouam omniencia non admisit quod orientales in minoribus ordinibus habant. in superioribus uocatur oratio in Christo. quod quod nisi per eo quod in latini gaudi habentur. regionis gloriatio repugnat. si aliud non obstat ad confirmationem et generationem eiusdem sine dubitate procedat. **T**amen.

**G**um deorem. et scilicet publice uocari non admittit decretum ad ecclesiasticas dignitatis dimissis ab eis quas non possunt sine piano exemplo et gravi scandalo retinere. **I**n quod picturam.

**L**obet nobis conquerendo nostra uita. quod tu cum quaque dudum uero legi punita duxeris. per quod et acutus fuit ordinatus. quod uite uirtutis in conseruanda deferat dicale. ex qua in ipso et quodcumque possit secundum gratiam. cum te conscientie esse tue. etia uocari non cogitatur. pertinere consonam. **C**on-

gredi et consorat pueris non potest dicale gaudere. et quod ipse super translatorem hic non molestat dum in nullum papulat banc ecclesiasticum cui non tenetur dicale deferre consulari. quod cum ei operatur sicutibz negotiis in ecclesiis consulari ipsi sicuti ecclensis uidetur pfecto immisteri non uitupiu redidire.

**H**abendo uj. quando regne anglorum per potest tua sunt pueri qui non nulli latenter ne hinc et consulari dicaturelicis publice ducenti pueri. et scilicet gloriis iusticiis debitis obsequiis te defraude soluta resumunt abiecti.

et j. quando et accepta per consularia sunt habent et uenient consulari deferunt ut eod praeterire quam san ualeat a pueris. et cum eum reddiderit sic quod sit celans celum et quod ibi equum duximus tollandis si a tabulis iusticias debitas uelut ab aliis uocari

**D**icale. et gloriatio tue huic sancti filii. A miles tue dico quod omnis minoris constitutus etate consularia cum coronam dicale assumpit. non cogendus est ferre hinc dicale. Ex gallo sardinien. **D**e chias uero respondebat non licet episcopo de cunctate sua in ecclesiis consulari.

**N**on licet episcopo de cunctate sua in ecclesiis consulari. **D**e gestis et j. In simo modo anastasi pueri card. et b. marcelli ab aliis caniculae est depositus. et parochia sua per annos v. et canonicum instituta ueretur. et taliens usque hodie demans.

hū quib' exāmīnātōm ip' dūrī  
qūntitā tē cītātō lēgūptē ut  
p' te ip'm ul' ydōneñ bñlalē i  
terfīl'. tñ lñp ydōneñtē p  
q' tñ lñp qñtítatē ac qñtítatē  
bñlalē lñcātē p' p'one qñdō rō  
uabli' dñr' s' p'oyedil'. si ydō  
neñ c'c' tñp'riñt c'v'nt'ncia  
o'g' tñ bñlalēs dñr' p' te i' g'i  
norñ etç' ul' alia flit' c'p'p'z  
bñlalē c'c'c'ltic' alleq'z. sc'  
tur' p' c'p' q' s' p' exāmīnātōm  
ullor' flit' repx' ydōneñ. tñ uel  
i'p' mñdñtñ nñm negleç'is  
p'nt'c'z. c'z h' nob' p' bñlal'c'oz  
inotur'c' ad id ex'quedñt'c' t'  
p' dñlal'c' tñ c'c'ltic' comp'p'

**P**ropositum ecclesiasticum compel-  
lens. **D**e archiepiscopo senone-  
ne circa 7. j. scilicet religione a. vi.  
**E**quidam canonicus Lundini de p[ro]p[ter]e  
da est[em] et[em] q[uod] p[ro]mutatorem  
p[ro]bendat. h[ab]et sedimenciam  
notio[rum] autem ap[osto]l[ic]arum. assig[n]at debet  
magister p[ro]p[ter] laudinem ep[iscop]i  
p[ro]benda fuit iustificatur eadem.  
Sup[er] q[uod] cu[m] int[er] magistrum ip[s]in  
et d[omi]n[u]m. h[ab]et g[ra]uieris auctoritate  
ius p[ro]p[ter] c[on]fessio[n]em p[ro]p[ter] n[on] etia[m]  
cata ficeret. **J**uris supradicto de  
dimi mandatis ut doni idem  
magister etead et[em] p[ro]bendale vni  
cu[m] allecatur. nulli ali[us] p[ro]bendam  
assig[n]at plumar[um]. q[uod] si fore p[ro]  
supradicti articuli dictum[us] in line.

**D**icit n. ut q̄ p̄benda ei quā  
de iure à potuit assiguit. cāq̄  
de iure pot assignt ne p̄benda  
ei fraudulēt usus sit assignt.  
**I** de cōp. et cōd. tornacēn.

de qd. et cantori tornacē.  
v iā dudū et j. vīa qm̄ abr.  
sūlūmēn canēto. qd. bītu  
nū qd. obīta fūcē. mīlūdo  
udefē tā dīgatū q. et pīcār  
ambītū et auancē uīau

an nrae sine importio & digno  
nrof mre tenore & laciniis at  
tura galli ad optimam ppon-  
em uelutinum se ingredi, ingressit  
q die intrusum sue atq. ofli-  
matum pmissum misereat  
q poftratatem collata. q.  
q. si inuenias pden. i. ples h  
alias digratis atq. ppendas.  
aut alig. pmissis q ad eas  
litteram ei sufficiat inuenientem  
iun ei sup iā den ppenda pro-  
stima dilectioni uponans ab ip-  
sate sp̄i uicinice etiam ab illi  
uegas cu milti p patam tollent  
q si ducta fuerit iudicium ex-  
genti uisti no debent tollari.  
**I**d arches & archis senoni.

**D**icitur archip̄o et archib̄o de noni.  
sicut et sacerdos canonicus lugorum pp  
sicut et cui de mandato cap. p.  
in lugorum est quodam p̄penda  
assignauit eis in etate lugorum  
quod capitulum ipsius ad eandem recte  
recepnebat. et j. ad instantiam  
recten archip̄i die ep̄i p̄fessum  
ap. se. le. et auctor ip̄i taliter incepit  
et ipsius et canonicos lugorum p̄p-  
tio intercessit quod ab eis recepto  
et canonici et octavo libi statim in  
choro et participante quilibet diuis-  
torum id fructus p̄pende p̄p-  
no debet in loco proximo uac-  
tus. et i. eligatur de noni. et canonico  
recipiat obuius iustitias. ria  
carum ex parte p̄bentia lat. q.  
no sit dubium obuiare nos sed  
eis legati illicito reprobato qd  
est hanc ap̄bat. qui ut indigni  
ut recepto in canonici p̄pende  
bonitatis destrudat. qd. qd. cc. 9  
ep̄m. et canonicos ut ei p̄penda  
cui ut fratres obuius no dicit  
nisi assigere. ap. post. appellatis  
eis fratres p̄fices cotidiana